
 

Zarządzenie nr 24/21 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie standardów audytu wewnętrznego w Państwowej Inspekcji Pracy 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Państwowej Inspekcji Pracy wprowadza się Księgę procedur Sekcji Audytu 

Wewnętrznego, określającą standardy audytu wewnętrznego w Państwowej Inspekcji Pracy. 

2. Księga procedur Sekcji Audytu Wewnętrznego składa się z: 

1) Zasad ogólnych, stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) procedury P1 – Opracowanie rocznego planu audytu oraz tryb sporządzania 

sprawozdania z wykonania planu audytu, stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) procedury P2 – Przeprowadzenie zadania zapewniającego, stanowiącej załącznik nr 3  

do zarządzenia; 

4) procedury P3 – Przeprowadzenie czynności doradczych, stanowiącej załącznik nr 4  

do zarządzenia; 

5) procedury P4 – Dokumentowanie czynności audytorskich, stanowiącej załącznik nr 5  

do zarządzenia; 

6) procedury P5 – Monitorowanie i czynności sprawdzające realizację zaleceń, stanowiącej 

załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 74/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 

października 2018 r. w sprawie upowszechnienia standardów audytu wewnętrznego w 

Państwowej Inspekcji Pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 


